
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00035491-UNC-DGME#SG

 
 

VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

La expiración de la designación del Dr. Mario Carrer como Presidente del Directorio de
la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la UNC, atento lo establecido
por el art. 26 de la Ord. HCS N° 9/09,

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°. - Renovar la designación como Presidente del Directorio de la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional
de Córdoba, del Dr. Mario CARRER, cuyo mandato caducará el día 30 de junio del
corriente año, a partir del 1° de julio de 2020 por los próximos tres años, teniendo en
cuenta lo establecido por el art. 26 de la Ord. HCS Nº 9/09.

ARTÍCULO 2°.  Comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus efectos.

/gc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Junio de 2020
	numero_documento: RR-2020-695-E-UNC-REC
		2020-06-19T10:01:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-19T10:14:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-19T10:14:20-0300
	GDE UNC




